dozwalamy i w tej nowej godności, ze wszelkimi do takowej przywiazanymi prawami, zarządzać tą częścią rzeczzonej diecezji, jaka się znajduje w granicach Naszego Królestwa Polskiego.

Wykonanie niniejszego ukazu polecamy Jego ces. Wysokości Namiestnikowi Naszemu w Królestwie.

Dan w Moskwie, dnia 13. (25.) listopada 1862 r.

(Podp.) *Alexander.*

Przez Cesarza i Króla minister sekretarz stanu
J. Tynowski.

Ten sam dziennik donosi: W dniu 29. listopada (11. grudnia) r. b.